
КЪРТАЧ | GSH 5 BASIC | 3 611 C37 001 5

Изображение - модел - E



КЪРТАЧ | GSH 5 BASIC | 3 611 C37 001 6

Изображение - модел - E



КЪРТАЧ | GSH 5 BASIC | 3 611 C37 001 2

Списък на резервните части

Артикул Каталожен
номер

Описание Изображение

1 1 619 P07 704 КОРПУС НА МОТОР 1

2 1 619 P05 379 СТАТОР        220-240V 1

4 1 619 P07 720 ПУСКОВ КЛЮЧ 1

5 1 607 000 227 ЗАХРАНВАЩ КАБЕЛ        EU 4,15m 2 x 1,0mm
H07 RN-F

1

6 1 619 P07 722 НАКРАЙНИК ЗА КАБЕЛ 1

7 1 601 302 018 СКОБА ЗА КАБЕЛ 1

9 1 601 11C 0ZT ТАБЕЛКА 1

10 1 601 11C 0ZU СТИКЕР 1

21 1 619 P07 829 ЗАЩИТНА КАПАЧКА 1

22 1 619 P07 724 ПРЕДПАЗНА ВТУЛКА 1

25 1 619 P07 742 БЛОКИРАЩО ТЯЛО ЗА Д 1

27 1 619 P07 739 ДИФУЗЬОР 1

28 1 614 621 000 ПРИТИСКАЩА ПРУЖИНА 1

29 1 619 P10 522 КОНТРА-ШАЙБА 1

30 1 619 P07 715 ОПОРНА ШАЙБА 1

31 1 619 P07 743 ОПОРНА ШАЙБА 1

33 1 619 P07 748 ДЪРЖАЧ 1

34 1 610 516 013 ФЛАНЕЦ 1

35 1 619 P07 734 ТРЪБА НА УДАРНИК 1

36 1 619 P07 702 Междинна втулка 1

37 1 619 P07 749 ЦИЛИНДРИЧНА РОЛКА 1

38 1 619 P07 710 КАПАК        СИНЬО 1

42 1 619 P07 754 ЧЕТКОДЪРЖАЧ 1

43 1 619 P07 711 КАПАК НА ВЕНТИЛАТОР        ЧЕРНО 1

44 1 619 P14 656 ПРИТИСКАЩА ПРУЖИНА 1

45 1 619 P07 756 ВТУЛКА 1

48 1 619 P07 780 КУПЛУНГ-ВТУЛКА 1

52 1 619 P07 738 ВТУЛКА 1

53 1 619 P07 792 ОПОРНА ШАЙБА 1

54 1 610 231 001 ВОДЕЩА БУКСА 1

57 1 619 P07 762 УДАРНИК 1

69 1 610 099 004 ЗАДЪРЖАЩА СКОБА 1

72 1 619 P13 946 ЕКСЦЕНТР.ЗЪБНО КОЛЕ 1

74 1 619 P07 772 ВОДЕЩ ПРЪСТЕН 1



КЪРТАЧ | GSH 5 BASIC | 3 611 C37 001 3

Списък на резервните части

Артикул Каталожен
номер

Описание Изображение

75 1 619 P07 708 РЪКОХВАТКА 1

76 1 619 P07 789 МАГНИТ 1

79 1 613 435 015 TORX-ВИНТ        M5x12-TORX,T25
 СРЕБЪРНО

1

81 1 619 P07 709 КАПАК НА ДРЪЖКА 1

82 1 619 P07 786 ВИНКЕЛ 1

95 1 610 210 173 O-ПРЪСТЕН        32,0x1,5 MM 1

98 1 610 101 015 КОМПЕНСАЦИОННА ШАЙБ        1,0 MM
 ДЕБЕЛ

1

101 1 610 224 009 ОСИГУРИТЕЛНА ПРУЖИНА 1

103 1 619 P07 781 ВТУЛКА 1

104 1 619 P07 740 O-ПРЪСТЕН 1

111 1 610 290 064 ВТУЛКА 1

112 1 613 300 008 ГАЙКА        DIN 936-M8x1-8 1

113 1 613 435 009 ЦИЛИНДРИЧЕН БОЛТ        ST-4,8x57,5-
TORX,T20

1

117 1 619 P07 713 ИГЛЕН РОЛКОВ ЛАГЕР 1

126 2 603 490 022 ВИНТ        4x16 1

129 1 619 P10 665 КОНТРА-ВТУЛКА 1

130 1 619 P07 796 ЗАДЕН КАПАК 1

138 1 619 P07 797 ГАРНИТУРА 1

141 1 610 290 066 РАДИАЛЕН СЕМЕРИНГ 1

143 1 614 601 021 ОСИГУРИТЕЛНА ПРУЖИНА        DIN 7993-28x2 1

145 1 610 119 012 ЗЕГЕРКА 1

154 1 619 P07 801 ЗАКАЧАЛКА 1

158 1 619 P07 751 ОСИГУРИТЕЛНА ПРУЖИНА 1

160 1 619 P07 806 ПРЪСТЕН-ДЕМПФЕР 1

161 1 610 290 093 МАНШОН 1

162 1 610 210 091 O-ПРЪСТЕН        24,0x4,0 MM 1

163 1 610 290 065 УПЛЪТНЕНИЕ 1

165 1 610 210 153 O-ПРЪСТЕН        25,0x4,0 MM 1

168 1 610 210 144 O-ПРЪСТЕН        22,0x3,0 MM 1

171 1 619 P07 816 TORX-ВИНТ        M5x16-TORX, T25
 СРЕБЪРНО

1

172 1 613 435 013 TORX-ВИНТ        M6x30-TORX,T30
 СРЕБЪРНО

1



КЪРТАЧ | GSH 5 BASIC | 3 611 C37 001 4

Списък на резервните части

Артикул Каталожен
номер

Описание Изображение

174 1 613 435 012 TORX-ВИНТ        M4,8x25-TORX,T25
 СРЕБЪРНО

1

175 2 912 401 018 ЦИЛИНДРИЧЕН БОЛТ        DIN7981-ST3,9x13-C-
Z

1

177 2 603 490 024 TORX-ВИНТ        4x25 1

178 1 600 A00 ZS0 СВЪРЗВАЩ ПРОВОДНИК 1

179 1 619 P07 815 ВИНТ 1

182 1 619 P09 862 ФИЛЦ 1

803 1 619 P07 761 КОТВА        220-240V 1

803/1/14 1 610 905 041 САЧМЕН ЛАГЕР        12x32x10 1

803/13 1 610 900 026 САЧМЕН ЛАГЕР        8x24x8 1

805 1 617 000 723 ЗАХРАНВАЩ КАБЕЛ 1

808 1 601 11A 4XK ТАБЕЛКА 1

811 1 617 014 138 ЧЕТКИ-КОМПЛЕКТ 1

815 1 619 P18 732 КОМУТАЦИОННИ ТЕЛА 1

817 1 614 652 004 СПИРАЛНА ПРУЖИНА 1

818 2 910 011 082 ЦИЛИНДРИЧЕН БОЛТ        DIN 84-AM3,5x6-5.8 1

821 1 619 P07 768 ГУМЕНА ШАПКА 1

840 1 619 P10 667 РЕДУКТОРНА КУТИЯ 1

841 1 619 P07 839 УДАРНИК 1

849 1 619 P07 798 ВИЛКА 1

854 1 619 P07 773 ВОДЕЩА БУКСА 1

856 1 619 P07 775 БУТАЛО 1

873 1 619 P07 799 КАПАК НА КОРПУС 1

897 1 619 P07 788 КОМПЛЕКТ КОНСУМАТИВИ 1

84 1 615 132 109 ДОПЪЛНИТЕЛНА ДРЪЖКА 2

86 2 911 011 270 ВИНТ        DIN 931-M8x130-8.8 2

87 1 619 P07 800 СКОБА 2

88 1 619 P16 922 ТОПКА ЗА ДОП.ДРЪЖКА 2

89 1 619 P07 803 КОМПЕНСАТОРНО ТЯЛО 2

90 1 610 190 053 ДИСТАНЦИОННА ШАЙБА 2

661 1 615 430 010 Смазваща тръба        30 ML 2

691 1 605 438 1D1 КУФАР 2

884 1 619 P10 294 ДОПЪЛНИТЕЛНА ДРЪЖКА 2


